
UCHWAŁA NR XV/222/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, 3, art. 91 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 8 411 357 zł (słownie: osiem milionów 
czterysta jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych) na finansowanie planowanego deficytu 
budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w ciągu 6 lat z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w planach 
budżetowych rat kapitałowych wraz z odsetkami obejmującymi spłatę. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gostynia do wystawienie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową 
w celu prawnego zabezpieczenia kredytu , o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 5. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: 160ACF86-DF97-42F8-B061-C64F2A11AD9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XV/222/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Uchwałą Nr XII/170/19 z dnia 12 grudnia 2019 r. Rada uchwaliła budżet na 2020 r.
W załączniku Nr 7 do uchwały ustalono planowane przychody z tytułu kredytu w wysokości 4 425 743 zł.
Realizując postanowienia wcześniej podjętej uchwały oraz zmiany do budżetu zmniejszające planowane dochody
z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie
zaciągnięcia kredytu długoterminowego do kwoty 8 411 357 zł. Planowany okres spłaty wynosić będzie do 6 lat
od zaciągnięcia kredytu. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

Id: 160ACF86-DF97-42F8-B061-C64F2A11AD9B. Podpisany Strona 1




